



 <p>FACTURAN A NOMBRE DE: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE NICOLÁS ROMERO DOMICILIO FISCAL: Plaza Cívica Fidel Velázquez s/n, Nicolás Romero Centro, C.P. 54400, Estado de México SMDS0710J2</p>		<p>DATOS DEL PROVEEDOR NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: BANGRA S.A DE C.V RFC: BAN171024R23 DOMICILIO: CALLE OPALO NORTE, EXT 441, INT 48, COL. PARQUES DE ZAPOPAN, C.P 45130, JALISCO MÉXICO TELÉFONO: 55-70-63-59-07 REPRESENTANTE LEGAL: ANGÉLICA GÓMEZ HERRERA</p>			
ÁREA SOLICITANTE	DIRECCIÓN				
TIPO DE CONTRATO	PEDIDO (Art 80 Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios )	FECHA DE LA SOLICITUD		10/02/2023	
		HOJA		1-3	
TIPO DE PROCEDIMIENTO	ADJUDICACIÓN DIRECTA	DOMICILIO DE ENTREGA		AV. LERDO DE TEJADA S/N, COL LIBERTAD, NICOLÁS ROMERO, ESTADO DE MÉXICO, C.P 54407.	
PARTIDA PRESUPUESTAL	2211	FECHA DE ENTREGA		14/02/2023	
SUFICIENCIA PRESUPUESTAL	FEBRERO 2023	No DE SOLICITUD		ADQ/2023/03/53	
PARTIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES Y SERVICIOS	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
2211	AZÚCAR	KILOGRAMO	3	\$ 33.48	\$ 100.44
2211	CHILE ANCHO SECO	KILOGRAMO	1	\$ 129.60	\$ 129.60
2211	CHILE GUAJILLO	KILOGRAMO	1	\$ 183.60	\$ 183.60
2211	CHILE MORITA SECO	KILOGRAMO	1	\$ 129.60	\$ 129.60
2211	CHILE PASILLA SECO	KILOGRAMO	1	\$ 75.60	\$ 75.60
2211	GALLETA MARIA	CAJA	1	\$ 74.52	\$ 74.52
2211	MAIZ POZOLERO	KILOGRAMO	40	\$ 28.00	\$ 1,120.00
2211	MAYONESA DE GALON	PIEZA	1	\$ 318.60	\$ 318.60
2211	PAQUETE DE 50 CUCHARAS PASTELERAS	PAQUETE	5	\$ 18.00	\$ 90.00
2211	TORTILLAS DE HARINA DE 20 PZAS	PAQUETE	4	\$ 34.02	\$ 136.08
2211	COSTILLA DE CERDO	KILOGRAMO	10	\$ 145.80	\$ 1,458.00
2211	MACIZA DE CERDO	KILOGRAMO	10	\$ 125.00	\$ 1,250.00
2211	PECHUGA ENTERA	KILOGRAMO	20	\$ 128.52	\$ 2,570.40
2211	CREMA ACIDA DE LITRO	LITRO	2	\$ 75.06	\$ 150.12
2211	JAMON DE PAVO	KILOGRAMO	3	\$ 160.92	\$ 482.76
2211	PIERNA TORTERA	KILOGRAMO	2	\$ 124.20	\$ 248.40
2211	AGUACATE	KILOGRAMO	4	\$ 96.12	\$ 384.48
2211	CALABAZA	KILOGRAMO	12	\$ 42.66	\$ 511.92
2211	CHAYOTE SIN ESPINAS	KILOGRAMO	5	\$ 45.79	\$ 228.95
2211	COLOFLOR	PIEZA	0.75	\$ 50.76	\$ 38.07
2211	EJOTES	KILOGRAMO	5.5	\$ 55.08	\$ 302.94
2211	ESPINACAS	KILOGRAMO	0.25	\$ 63.72	\$ 15.93
2211	FRESA	KILOGRAMO	1.5	\$ 129.60	\$ 194.40
2211	GUAYABA	KILOGRAMO	1	\$ 47.52	\$ 47.52
2211	LECHUGA ITALIANA	PIEZA	3	\$ 21.06	\$ 63.18
2211	LIMON AGRIO	KILOGRAMO	10	\$ 42.12	\$ 421.20
2211	MANZANA AMARILLA	KILOGRAMO	1	\$ 70.74	\$ 70.74
2211	MELON GRANDE	PIEZA	4	\$ 66.96	\$ 267.84
2211	NARANJA	KILOGRAMO	20	\$ 23.76	\$ 475.20
2211	NOPAL	PIEZA	285	\$ 2.92	\$ 832.20

		<b>FACTURAR A NOMBRE DE:</b> SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE NICOLÁS ROMERO DOMICILIO FISCAL: Plaza Cívica Fidal Valázquez s/a, Nicolás Romero Centro, C.P. 54400, Estado de México SMD45071002		<b>DATOS DEL PROVEEDOR</b> NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: BANGRA S.A DE C.V RFC: BAN171024R23 DOMICILIO: CALLE OPALO NORTE, EXT 441, INT 48, COL PARQUES DE ZAPOPAN, C.P 45138, JALISCO MÉXICO TELÉFONO: 55-70-63-59-07 REPRESENTANTE LEGAL: ANGELICA GÓMEZ HERRERA			
ÁREA SOLICITANTE	DIRECCIÓN	FECHA DE LA SOLICITUD		10/02/2023			
TIPO DE CONTRATO	PEDIDO (Art 80 Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios )	HOJA		2-3			
TIPO DE PROCEDIMIENTO	ADJUDICACIÓN DIRECTA	DOMICILIO DE ENTREGA		AV. LERDO DE TEJADA S/N, COL LIBERTAD, NICOLÁS ROMERO, ESTADO DE MÉXICO, C.P 54407.			
PARTIDA PRESUPUESTAL	2211	FECHA DE ENTREGA		14/02/2023			
SUFICIENCIA PRESUPUESTAL	FEBRERO 2023	No DE SOLICITUD		ADQ/2023/03/53			
PARTIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES Y SERVICIOS	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL		
2211	PIÑA DE 2.5 KG	PIEZA	5	\$ 66.42	\$ 332.10		
2211	PLATANO	KILOGRAMO	1	\$ 32.35	\$ 32.35		
2211	PORO	PIEZA	1	\$ 30.00	\$ 30.00		
2211	RABONO BOLA	KILOGRAMO	5	\$ 35.32	\$ 176.60		
2211	SANDIA DE 8.5 KG	PIEZA	1	\$ 115.56	\$ 115.56		
2211	UVA	KILOGRAMO	1	\$ 105.60	\$ 105.60		
2211	ZANAHORIA	KILOGRAMO	10	\$ 28.62	\$ 286.20		
2211	SALCHICHA DE PAQUETE DE 3KG	PIEZA	1	\$ 421.20	\$ 421.20		
2211	CONSOME DE POLLO	KILOGRAMO	10	\$ 79.15	\$ 791.50		
2211	PAQUETE DE VASOS DE LT DE 25 PZAS	PAQUETE	2	\$ 32.00	\$ 64.00		
2211	ACEITE DE OLIVA	LITRO	1	\$ 160.92	\$ 160.92		
2211	QUESO RALLADO	KILOGRAMO	1	\$ 106.92	\$ 106.92		
2211	COSTAL DE CEBOLLA	SACO	1	\$ 1,805.76	\$ 1,805.76		
2211	TOMATE	CAJA	2	\$ 943.92	\$ 1,887.84		
2211	JITOMATE	CAJA	4	\$ 700.60	\$ 2,802.40		
2211	PAPA	SACO	1.5	\$ 2,376.00	\$ 3,564.00		
2211	CILANTRO	KILOGRAMO	1	\$ 48.60	\$ 48.60		
2211	EPAZOTE	KILOGRAMO	1	\$ 86.40	\$ 86.40		
2211	SOYA	KILOGRAMO	2	\$ 42.12	\$ 84.24		
2211	QUESO MANCHEGO REBANAD	KILOGRAMO	2	\$ 189.00	\$ 378.00		
2211	CREMA ACIDA	LITRO	8	\$ 75.06	\$ 600.48		
2211	PLAYO PARA COCINA	ROLLO	3	\$ 67.22	\$ 201.66		
2211	PIMIENTO MORRON SURTIDO	CAJA	2	\$ 758.16	\$ 1,516.32		
2211	LECHE CONDENSADA DE 24	CAJA	1	\$ 725.76	\$ 725.76		
2211	CREMA BATIDA	PIEZA	3	\$ 105.30	\$ 315.90		
2211	PIÑA EN ALMIBAR DE LATA	PIEZA	1	\$ 224.64	\$ 224.64		
2211	AJO EN POLVO	KILOGRAMO	0.5	\$ 151.20	\$ 75.60		
2211	QUESO BLANCO	KILOGRAMO	2	\$ 223.24	\$ 446.48		
2211	GLUTEN DE TRIGO	KILOGRAMO	2	\$ 202.20	\$ 404.40		
2211	SAL	KILOGRAMO	1	\$ 80.00	\$ 80.00		

		<b>FACTURAR A NOMBRE DE:</b> SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE NICOLÁS ROMERO DOMICILIO <b>FISCAL:</b> Plaza Cívica Fidel Velázquez s/n, Nicolás Romero Centro, C.P. 54400, Estado de México SMD8507102		<b>DATOS DEL PROVEEDOR</b> <b>NOMBRE O RAZÓN SOCIAL:</b> BANGRA S.A DE C.V <b>RFC:</b> BAN171024R23 <b>DOMICILIO:</b> CALLE OPALO NORTE, EXT 441, INT 48, COL. PARQUES DE ZAPOPAN, C.P. 45138, JALISCO MÉXICO <b>TELÉFONO:</b> 55-70-63-59-07 <b>REPRESENTANTE LEGAL:</b> ANGELICA GÓMEZ HERRERA	
ÁREA SOLICITANTE	DIRECCIÓN				
TIPO DE CONTRATO	<b>PEDIDO</b> (Art 80 Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios )	FECHA DE LA SOLICITUD	10/02/2023		
		HOJA	3-3		
TIPO DE PROCEDIMIENTO	ADJUDICACIÓN DIRECTA	DOMICILIO DE ENTREGA	AV. LERDO DE TEJADA S/N, COL LIBERTAD, NICOLÁS ROMERO, ESTADO DE MÉXICO, C.P 54407.		
PARTIDA PRESUPUESTAL	2211	FECHA DE ENTREGA	14/02/2023		
SUFICIENCIA PRESUPUESTAL	FEBRERO 2023	No DE SOLICITUD	ADQJ/2023/03/53		
PARTIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES Y SERVICIOS	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
2211	ACEITE DE AGUACATE	LITRO	1	\$ 391.50	\$ 391.50
2211	TOSTADAS POZOLERAS	PIEZA	250	\$ 1.50	\$ 375.00
2211	QUESO MANCHEGO	KILOGRAMO	2	\$ 189.00	\$ 378.00
2211	GEL ANTIBACTERIAL	LITRO	5	\$ 45.00	\$ 225.00
2211	PAQUETE DE PLATOS DE 50 PZAS	PAQUETE	1.5	\$ 60.00	\$ 90.00
2211	ALMEJA DE PLASTICO DESECHABLE	PIEZA	50	\$ 1.10	\$ 55.00
2211	PAQUETE DE VASOS DESECHABLES DE PLASTICO	PIEZA	100	\$ 1.68	\$ 168.00
2211	TAPA PARA VASOS DESECHABLES	PIEZA	100	\$ 2.20	\$ 220.00
2211	PAQUETE DE TAZON CON 500 ML	PIEZA	25	\$ 2.41	\$ 60.25
2211	TAPA PARA TASON DE 500 ML	PIEZA	25	\$ 2.80	\$ 70.00
2211	BOLSA DE ASA DEL No 2	KILOGRAMO	0.5	\$ 151.20	\$ 75.60
2211	PAQUETE DE VASO DE CRISTAL BIODEGRADABLE DEL No 8	PIEZA	100	\$ 0.80	\$ 80.00
2211	TAPA PARA VASOS DE 500 ML No 8	PIEZA	100	\$ 1.20	\$ 120.00
				SUBTOTAL	\$ 33,513.95
				I.V.A	\$ 210.86
				TOTAL	\$ 33,724.81



ELABORO	ÁREA SOLICITANTE	REPRESENTANTE LEGAL	PROVEEDOR
			
ALEXANDER TEXCO MEDINA (AUXILIAR EN EL ÁREA DE ADQUISICIONES)	C. GERALDINA GARCÍA MENESES (DIRECTORA DEL SMDIF DE NICOLÁS ROMERO)	C. GERALDINA GARCÍA MENESES (DIRECTORA DEL SMDIF DE NICOLÁS ROMERO)	C. ANGELICA GÓMEZ HERRERA REPRESENTANTE LEGAL